постановено по адм.д. 9688/2012 г. по описа на АССГ 

е осъдено Министерство на отбраната да заплати на ищеца В. Й. Ц. обезщетение за 

претърпени неимуществени вреди в размер на 10 000 лева (десет хиляди лева) и 

направените по делото разноски в размер на 415 (четиристотин и петнадесет) лева. В 

останалата част предявените от ищеца искове са отхвърлени.   

Съдът служебно констатира, че в постановеното по делото решение № 

5197/24.07.2013 г. е допусната техническа грешка – с диспозитива съдът не е 

постановил осъждане на ответната страна да заплати на ищеца законна лихва за забава